
 1 

Dotazník pro občany obce Žernov                  

 
                                                  
Vážení spoluobčané , 
Dovolujeme si Vás oslovit jménem obce Žernov za účelem 
spolupracovat s Vámi při rozhodování o stanovení hlavních směrů rozvoje obce a jeho dalším vývoji. 
 
Právě máte ve svých rukou dotazník , který je určen pro všechny občany obce straší 15 let. Prosíme 
Vás tak o jeho vyplnění. Zaručujeme Vám anonymitu a diskrétnost při jeho zpracování. O výsledcích 
šetření budete informováni. 
 
Vyplněný dotazník prosím odevzdejte nejpozději do 20.7.2015. 
na následujících sběrných místech:  
                                             -     Obecní úřad  Žernov č.p. 112 (do poštovní schránky nebo osobně) 

 
S výsledky budete seznámeni na webových stránkách obce a na veřejném setkání s občany, které je 
plánováno v září 2015. 
O Vaše názory se budeme samozřejmě zajímat i nadále, připomínáme , že každé jednání obecního 
zastupitelstva je veřejné. 
Kontakt:  Mgr. Libor Mojžíš, MT 603 163 561, e-mail: mojzis@zernov.cz 

 
                                                                                       Za obec Žernov 
        Mgr. Libor Mojžíš  

 
 

1)Jak jste spokojeni s kvalitou života v naší obci? 
Označte křížkem jednu odpověď 

 
   Velmi spokojen/a  Spíše spokojen/a  Spíše nespokojena  Velmi nespokojen/a 

 
2)S čím jste nejvíce v naší obci spokojeni ? Co se Vám nejvíce líbí? 
 
 
Vypište, prosím _________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
___________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

3)S čím nejste nejvíce v naší obci spokojeni ? Jaké vnímáte největší nedostatky v naší obci? 
 
 
Vypište, prosím _________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
___________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

4)Z následujících oblastí, které se snaží obec řešit, vyberte zaškrtnutím ty, které vnímáte za 
nejdůležitější k okamžitému řešení. 

Označte křížkem maximálně 3 možnosti, případně doplňte na řádek 
 

 

https://commons.wikimedia.org/wiki/File:Zernov_znak.gif


 2 

 
 

Zde prosím napište to, co považujete za klíčové akce obce. Pište prosím konkrétní 
akce, které můžeme ovlivnit. 

 
 

Rekonstrukce místní komunikace na Rýzmburk od silnice III. třídy včetně aleje 

 
 

Obnova komunální techniky  

 
 

Sběrný dvůr včetně obnovy nových sběrných míst – odpadové hospodářství 

 
 

Dům sociální péče, zajištění sociálních služeb 

 
 

Veřejná zeleň, prostranství a herní prvky 

 
 

Jiné – vypište: 

 
5)Chcete na závěr něco dodat?  
Zde napište další Vaše náměty , názory a připomínky, které byste chtěli nám ještě sdělit 
 
 
Vypište, prosím _________________________________________________________________________________________________________ 
 
 

 

 
 

6)Prosíme o vyplnění Vašich základních údajů , které jsou důležité pro vyhodnocení závěrů 
z tohoto průzkumu a k jiným účelů, nebudou použity. 
V každém řádku označte jedním křížkem.  

 
Pohlaví          a)                    žena   muž                    
 
Věk                 a) 15-24 let                                                                         24-39 let                         
 

                             
Vzdělání       a)                     
 
 
Jak dlouho                                      
v obci žijete?  a)                        
 

 
Bydlíte         a)    
 
 
 
 
 
Děkujeme Vám za Vaše vyjádřené názory a podněty a za čas, který jste věnovali  
vyplnění tohoto dotazníku. 

 
 
 
A 
 
B 
 
C 
 
D 
 
E 
 
F 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

Vyučení, 
střední bez  
maturity 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
5-9 let 

 
základní  

 
 
 
 
 

 
 

 

40-59 let 
 
střední 
s maturitou 
a vyšší 
odborné 
 
 
10-24let 

 
Jsem 
chalupář(ka) 

 
 
60 a více let 
 
 
vysokoškolské 
 
 
 
25 let a více 

 
 
c) 
 
 
c) 
 
 
 
c) 
 
 
 

b) 
 
b) 
 
 
b) 
 
 
 
b) 
 
 
b) přímo v 

obci 

 
 
 d) 
 
 
 d) 
 
 
 
 d) 

méně než 4 
roky 


